Mecto  Ne  TaHLOpbI b3
1 43  KykavHa YnbsiHa 362.0
2 45  XoTaHoBuY [apbs 349.0
PN aemnomma . 390
5 5  KokoynuHa AHacTacua  300.0
6 12 MonoTiok AnbbuHa 286.0
Cyabu | Judges
1 -
2 banscHukoBa
3 beccoHoBa
4 JlewkoBmy
5 MyniokoBa

08.11.2024 - 10.11.2024
[87] Heerunetckuin donbknop "KOseHanbl" (Cono)

[Mpogomxatowme CD

0O6pa3 ApTUCTU3M
88878 88989
78878 78989
87878 76878
67868 68878
87778 76867
75778 75867
3apkaH
Hapbs
EkaTepuHa
NpurHa
AHHa

Manepa TexHuka YyscTBO pUTMa M

78988 88887 88988 88888
78877 77887 78888 78888
77868 77878 77979 77878
57778 57778 67767 67777
66667 66767 66778 66676
55667 56766 66767 65667

Couwm, Poccus

Hab. YenHsbl, Poccusa
KblwTbiM, Poccns
Camapa, Poccus
Yha, Poccus

89888

78888

77889
67878

67767

65777

78888

78878

77878
67878

67767

66877

Th

Obuiee
BnevaTneHve

89888

89888

87878
68778

77777

66767

KomaHpa/Homep Topon/Kny6

Tomck

LLUBT "®eepuns"
Tomck

LLBT "®eepus"
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Pava
KameHcK-Ypanbckuit
Dance class
YnbAHOBCK
XKemyyxunHa



