

08.11.2024 - 10.11.2024

# [87] Неегипетский Фольклор "Ювеналы" (Соло)

## Продолжающие CD

Final														
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	43	Куклина Ульяна	362.0	88878	88989	78988	88887	88988	88888	89888	78888	89888	—	Томск ШВТ "Феерия"
2	45	Хотянович Дарья	349.0	78878	78989	78877	77887	78888	78888	78888	78878	89888	—	Томск ШВТ "Феерия"
3	14	Гореловская Арина	337.0	87878	76878	77868	77878	77979	77878	77889	77878	87878	—	Екатеринбург Екатеринбург Рава
4	41	Бабаева Полина	315.0	67868	68878	57778	57778	67767	67777	67878	67878	68778	—	Каменск-Уральский Dance class
5	5	Кокоулова Анастасия	300.0	87778	76867	66667	66767	66778	66676	67767	67767	77777	—	Ульяновск Жемчужина
6	12	Молотюк Альбина	286.0	75778	75867	55667	56766	66767	65667	65777	66877	66767	—	

### Судьи | Judges

1	-	Заркан	Сочи, Россия
2	Балаясникова	Дарья	Наб. Челны, Россия
3	Бессонова	Екатерина	Кыштым, Россия
4	Лешкович	Ирина	Самара, Россия
5	Мулюкова	Анна	Уфа, Россия